Twitterゲームアカウント新規開設について

令和２年４月２１日

関係者各位

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 さて、この度 Nass_ucchy（奈洲打内）は、下記の通り Twitter ゲームアカウント

を新規開設いたしました。ぜひ皆さまのフォローを宜しくお願い申し上げます。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．アカウント名：ぼけちゃったなす。（奈洲打内）

２．アカウントＩＤ：@Slowly_Eggplant（https://twitter.com/Slowly_Eggplant）

以上

Nass_ucchy（奈洲打内）